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52ème Meeting de la ville de Renens -COMPLET-
Renens, 25. - 26.5.2024

Epreuve 2 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
25.05.2024 - 9:38 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

13 ans et moins

1. VOLET Nathan 11 Vevey-Natation 5:42.28 361
50m: 33.05 33.05 150m: 2:01.57 48.62 250m: 3:35.22 50.06 350m: 5:05.38 40.07

100m: 1:12.95 39.90 200m: 2:45.16 43.59 300m: 4:25.31 50.09 400m: 5:42.28 36.90

2. WILLEMIN Elouan 12 CN La Chaux-de-Fonds 6:02.91 303
50m: 42.47 42.47 150m: 2:18.07 45.78 250m: 3:53.18 51.13 350m: 5:23.76 42.28

100m: 1:32.29 49.82 200m: 3:02.05 43.98 300m: 4:41.48 48.30 400m: 6:02.91 39.15

3. WILLEMIN Aurèle 12 CN La Chaux-de-Fonds 6:20.39 263
50m: 42.17 42.17 150m: 2:24.19 47.60 250m: 4:02.88 51.34 350m: 5:40.35 43.46

100m: 1:36.59 54.42 200m: 3:11.54 47.35 300m: 4:56.89 54.01 400m: 6:20.39 40.04

4. WEBER Ayden 13 Renens-Natation 6:25.51 253
50m: 42.01 42.01 150m: 2:22.20 46.83 250m: 4:03.98 56.14 350m: 5:44.27 43.03

100m: 1:35.37 53.36 200m: 3:07.84 45.64 300m: 5:01.24 57.26 400m: 6:25.51 41.24

5. CRAUSAZ Alvin 12 Renens-Natation 6:29.60 245
50m: 40.57 40.57 150m: 2:17.65 48.91 250m: 3:58.60 52.72 350m: 5:42.04 49.29

100m: 1:28.74 48.17 200m: 3:05.88 48.23 300m: 4:52.75 54.15 400m: 6:29.60 47.56

6. BOULLY Calixte 13 Red-Fish Neuchâtel 6:31.47 241
50m: 38.59 38.59 150m: 2:19.53 51.40 250m: 4:06.47 57.07 350m: 5:47.51 44.66

100m: 1:28.13 49.54 200m: 3:09.40 49.87 300m: 5:02.85 56.38 400m: 6:31.47 43.96

7. CUJEAN Hugo 12 Renens-Natation 6:37.98 230
50m: 43.12 43.12 150m: 2:26.48 50.02 250m: 4:10.01 55.89 350m: 5:52.87 47.20

100m: 1:36.46 53.34 200m: 3:14.12 47.64 300m: 5:05.67 55.66 400m: 6:37.98 45.11

8. KORKMAZ Kuzey 13 Renens-Natation 6:42.74 221
50m: 45.06 45.06 150m: 2:31.14 48.99 250m: 4:19.04 59.99 350m: 5:59.26 38.63

100m: 1:42.15 57.09 200m: 3:19.05 47.91 300m: 5:20.63 1:01.59 400m: 6:42.74 43.48

9. PAGE Nathan 12 Nyon 7:10.99 181
50m: 45.85 45.85 150m: 2:39.75 53.36 250m: 4:36.35 1:05.40 350m: 6:26.82 47.18

100m: 1:46.39 1:00.54 200m: 3:30.95 51.20 300m: 5:39.64 1:03.29 400m: 7:10.99 44.17

14 - 15 ans

1. GABELLIERI Tommaso 10 Renens-Natation 5:13.45 470
50m: 33.60 33.60 150m: 1:52.15 41.20 250m: 3:17.11 44.27 350m: 4:38.65 36.69

100m: 1:10.95 37.35 200m: 2:32.84 40.69 300m: 4:01.96 44.85 400m: 5:13.45 34.80

2. MABILLARD Guillaume 09 Genève Natation 1885 5:22.26 433
50m: 33.93 33.93 150m: 1:57.39 42.80 250m: 3:24.50 46.24 350m: 4:47.80 36.23

100m: 1:14.59 40.66 200m: 2:38.26 40.87 300m: 4:11.57 47.07 400m: 5:22.26 34.46

3. BELAHBIB Ilyass 09 Lancy Natation 5:24.73 423
50m: 34.60 34.60 150m: 1:57.59 41.26 250m: 3:22.74 44.85 350m: 4:49.46 37.87

100m: 1:16.33 41.73 200m: 2:37.89 40.30 300m: 4:11.59 48.85 400m: 5:24.73 35.27

4. DI LORENZO Luca 09 CN Yverdon 5:26.20 417
50m: 31.43 31.43 150m: 1:50.73 42.89 250m: 3:21.72 48.85 350m: 4:49.99 38.69

100m: 1:07.84 36.41 200m: 2:32.87 42.14 300m: 4:11.30 49.58 400m: 5:26.20 36.21

5. ZWEIACKER Charly 10 Red-Fish Neuchâtel 5:34.68 386
50m: 34.21 34.21 150m: 1:57.46 42.71 250m: 3:29.34 50.83 350m: 4:58.31 38.30

100m: 1:14.75 40.54 200m: 2:38.51 41.05 300m: 4:20.01 50.67 400m: 5:34.68 36.37

6. HONORÉ-BEAUDOIN Nicola 09 La 5:38.60 373
50m: 35.15 35.15 150m: 2:04.35 47.67 250m: 3:33.69 44.23 350m: 4:59.87 39.57

100m: 1:16.68 41.53 200m: 2:49.46 45.11 300m: 4:20.30 46.61 400m: 5:38.60 38.73

7. ABDUL BAKI Ali 10 CN Plan-les-Ouates 5:38.85 372
50m: 33.16 33.16 150m: 1:56.80 43.44 250m: 3:32.52 52.13 350m: 5:01.42 39.38

100m: 1:13.36 40.20 200m: 2:40.39 43.59 300m: 4:22.04 49.52 400m: 5:38.85 37.43
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52ème Meeting de la ville de Renens -COMPLET-
Renens, 25. - 26.5.2024

Epreuve 2, Garçons, 400m 4 nages, 14 - 15 ans

Rang AN Temps Pts

8. BRUCHEZ Noah 10 Red-Fish Neuchâtel 5:43.09 358
50m: 34.48 34.48 150m: 1:58.59 43.38 250m: 3:32.64 51.45 350m: 5:04.27 39.47

100m: 1:15.21 40.73 200m: 2:41.19 42.60 300m: 4:24.80 52.16 400m: 5:43.09 38.82

9. INTERBRICK David 10 Rolle Natation 5:44.21 355
50m: 34.28 34.28 150m: 2:00.15 44.19 250m: 3:34.14 50.46 350m: 5:05.13 40.10

100m: 1:15.96 41.68 200m: 2:43.68 43.53 300m: 4:25.03 50.89 400m: 5:44.21 39.08

10. MCGRATH Thomas 09 Montreux-Natation 5:44.75 353
50m: 33.81 33.81 150m: 1:59.61 44.16 250m: 3:31.24 47.17 350m: 5:04.22 43.13

100m: 1:15.45 41.64 200m: 2:44.07 44.46 300m: 4:21.09 49.85 400m: 5:44.75 40.53

11. AKABA Idriss 10 Natation Sportive Genève 5:49.02 341
50m: 36.74 36.74 150m: 2:06.96 46.43 250m: 3:37.99 46.25 350m: 5:08.18 42.23

100m: 1:20.53 43.79 200m: 2:51.74 44.78 300m: 4:25.95 47.96 400m: 5:49.02 40.84

12. XICLUNA FAIVRE Awen 10 CN Pontarlier 6:09.05 288
50m: 40.02 40.02 150m: 2:17.37 48.62 250m: 3:53.93 51.03 350m: 5:29.05 42.95

100m: 1:28.75 48.73 200m: 3:02.90 45.53 300m: 4:46.10 52.17 400m: 6:09.05 40.00

13. GILLIÉRON Evan 09 CN Plan-les-Ouates 6:21.87 260
50m: 36.37 36.37 150m: 2:18.39 51.93 250m: 4:02.21 53.37 350m: 5:40.00 43.14

100m: 1:26.46 50.09 200m: 3:08.84 50.45 300m: 4:56.86 54.65 400m: 6:21.87 41.87

disq. ZUTTER Mathias 10 Red-Fish Neuchâtel 5:34.42
528 - Battements papillon pendant la course (Temps: 10:19)

50m: 34.95 34.95 150m: 2:00.65 42.26 250m: 3:30.17 48.52 350m: 4:57.28 37.94
100m: 1:18.39 43.44 200m: 2:41.65 41.00 300m: 4:19.34 49.17 400m: 5:34.42 37.14

disq. JOSEPH Dany 10 CN Yverdon 5:51.30
306 - Quitté le mur en position ventrale (virage 3) (Temps: 10:19)

50m: 35.76 35.76 150m: 2:07.63 46.18 250m: 3:42.96 50.66 350m: 5:13.56 40.38
100m: 1:21.45 45.69 200m: 2:52.30 44.67 300m: 4:33.18 50.22 400m: 5:51.30 37.74

disq. RUIZ Arnaud 09 La 6:03.85
306 - Quitté le mur en position ventrale (virage 2) (Temps: 10:20)

50m: 37.26 37.26 150m: 2:08.47 44.73 250m: 3:43.88 49.95 350m: 5:20.40 45.64
100m: 1:23.74 46.48 200m: 2:53.93 45.46 300m: 4:34.76 50.88 400m: 6:03.85 43.45

16 ans et plus

1. GUIDOTTI Lorenzo 08 Genève Natation 1885 4:44.78 627
50m: 29.00 29.00 150m: 1:42.14 39.02 250m: 3:00.35 40.20 350m: 4:13.08 32.26

100m: 1:03.12 34.12 200m: 2:20.15 38.01 300m: 3:40.82 40.47 400m: 4:44.78 31.70

2. GAGNEBIN Ilan 04 La 4:49.61 596
50m: 28.60 28.60 150m: 1:39.22 37.26 250m: 2:59.46 43.26 350m: 4:16.53 33.21

100m: 1:01.96 33.36 200m: 2:16.20 36.98 300m: 3:43.32 43.86 400m: 4:49.61 33.08

3. HERBETTE Arthur 06 La 5:01.00 531
50m: 32.41 32.41 150m: 1:48.74 38.10 250m: 3:09.84 42.90 350m: 4:27.21 34.32

100m: 1:10.64 38.23 200m: 2:26.94 38.20 300m: 3:52.89 43.05 400m: 5:01.00 33.79

4. TEBUS Stephan 05 La 5:02.95 521
50m: 31.55 31.55 150m: 1:48.98 40.27 250m: 3:12.25 43.85 350m: 4:30.50 34.45

100m: 1:08.71 37.16 200m: 2:28.40 39.42 300m: 3:56.05 43.80 400m: 5:02.95 32.45

5. DE SOUSA CARVALHO Rafaël 08 Lancy Natation 5:03.78 517
50m: 29.62 29.62 150m: 1:47.98 41.74 250m: 3:11.81 43.72 350m: 4:30.59 33.59

100m: 1:06.24 36.62 200m: 2:28.09 40.11 300m: 3:57.00 45.19 400m: 5:03.78 33.19

6. ZWINGLI Jean Luc 06 La 5:04.98 511
50m: 31.10 31.10 150m: 1:48.90 39.88 250m: 3:11.30 43.82 350m: 4:31.32 35.46

100m: 1:09.02 37.92 200m: 2:27.48 38.58 300m: 3:55.86 44.56 400m: 5:04.98 33.66

7. MINEAU Antoine 02 Renens-Natation 5:05.60 507
50m: 31.22 31.22 150m: 1:52.47 42.11 250m: 3:13.05 39.46 350m: 4:30.61 37.24

100m: 1:10.36 39.14 200m: 2:33.59 41.12 300m: 3:53.37 40.32 400m: 5:05.60 34.99
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52ème Meeting de la ville de Renens -COMPLET-
Renens, 25. - 26.5.2024

Epreuve 2, Messieurs, 400m 4 nages, 16 ans et plus

Rang AN Temps Pts

8. BAUR Luca 07 Nyon 5:06.40 504
50m: 33.40 33.40 150m: 1:51.71 40.66 250m: 3:14.00 43.56 350m: 4:34.72 36.56

100m: 1:11.05 37.65 200m: 2:30.44 38.73 300m: 3:58.16 44.16 400m: 5:06.40 31.68

9. NEUVEGLISE Virgile 06 La 5:06.68 502
50m: 32.56 32.56 150m: 1:51.76 40.16 250m: 3:11.87 41.51 350m: 4:32.17 37.68

100m: 1:11.60 39.04 200m: 2:30.36 38.60 300m: 3:54.49 42.62 400m: 5:06.68 34.51

10. MATELJIC Roko 08 Vevey-Natation 5:15.16 463
50m: 31.31 31.31 150m: 1:49.71 41.64 250m: 3:17.11 46.51 350m: 4:39.93 36.16

100m: 1:08.07 36.76 200m: 2:30.60 40.89 300m: 4:03.77 46.66 400m: 5:15.16 35.23

11. DAYER Maël 07 Natation Sportive Genève 5:18.50 448
50m: 30.12 30.12 150m: 1:49.60 42.79 250m: 3:17.70 47.98 350m: 4:42.59 37.94

100m: 1:06.81 36.69 200m: 2:29.72 40.12 300m: 4:04.65 46.95 400m: 5:18.50 35.91

12. STROPPA Loris 08 Renens-Natation 5:20.83 439
50m: 32.05 32.05 150m: 1:50.56 40.56 250m: 3:17.66 47.73 350m: 4:44.02 37.71

100m: 1:10.00 37.95 200m: 2:29.93 39.37 300m: 4:06.31 48.65 400m: 5:20.83 36.81

13. ASLLANI Adri 07 Lancy Natation 5:26.51 416
50m: 32.70 32.70 150m: 1:53.49 40.84 250m: 3:22.13 48.40 350m: 4:49.30 38.08

100m: 1:12.65 39.95 200m: 2:33.73 40.24 300m: 4:11.22 49.09 400m: 5:26.51 37.21

14. MITEV Alexander 06 Lancy Natation 5:29.12 406
50m: 32.66 32.66 150m: 1:54.63 42.49 250m: 3:25.08 50.21 350m: 4:52.53 38.81

100m: 1:12.14 39.48 200m: 2:34.87 40.24 300m: 4:13.72 48.64 400m: 5:29.12 36.59

15. LOCATELLI Lucas 06 CN Pontarlier 5:33.93 389
50m: 31.01 31.01 150m: 1:51.41 43.15 250m: 3:21.91 48.38 350m: 4:53.28 41.05

100m: 1:08.26 37.25 200m: 2:33.53 42.12 300m: 4:12.23 50.32 400m: 5:33.93 40.65

16. BAR Victor 08 Renens-Natation 5:41.20 364
50m: 33.08 33.08 150m: 1:58.91 46.49 250m: 3:32.96 48.11 350m: 5:01.63 40.49

100m: 1:12.42 39.34 200m: 2:44.85 45.94 300m: 4:21.14 48.18 400m: 5:41.20 39.57

17. PERROT Hugo 08 CN Pontarlier 5:55.35 323
50m: 34.57 34.57 150m: 2:01.76 45.55 250m: 3:37.35 50.51 350m: 5:12.53 43.60

100m: 1:16.21 41.64 200m: 2:46.84 45.08 300m: 4:28.93 51.58 400m: 5:55.35 42.82


